số: í/ứ/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

M TỊCH
II 11 I I /

Văn Điết

QƯYÉT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Duy Khoa hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nliận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QD-UBND hồi

giờ ngày..... .tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGưÒĩ NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tô chức Chinh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bó sung một sổ
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Qụyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QƯYẺTĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Duy Khoa; Sinh ngày 18/7/2005
Số thể căn cước/CCCD:
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Thâm-1986
Con bà: Đinh Thị Tốt-1978
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đề khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Duy

Khoa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ý: Khi di mang theo Quyết định này và thê căncưỚỀydìng dân

Nơi nhận: /7 ể/dị
- Như điều 2; /l
- CT, các PCT UBND xã; íj'5 rỆL
- Ban CHQS xã; \\ ò vSB
- Luu: VT.

số: M/QĐ-UBND

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

1

ngày

ỦY BAN NHÂN DÂN
XẢ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

ÌỆỦ TỊCH
// \

G5 / I

ăn Điết

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Cấn cứ Luật Tố chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện SO' tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Biệt; Sinh ngày 20/11/2005
Số thể căn cước/CCCD: 051205003668
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Quyết-1982
Con bà: Đinh Thị Manh-1985
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đề khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Biệt chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dãn

Nơi nhận:
- Như điều 2; Ị
- CT, các PCT UBND xã; c
- Ban CHQS xã; í ỉ X
- Lưu: VT.

----

Tôi là Đinh Văn Biệt hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

số: 24Ỡ7QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Ú TỊCHc

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỉ/ ° /Lu X ì
^5_____ -—y
ĩĩnĩi Văn Điết

Nơỉ nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

Tôi là Đinh vắn Ban hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGUÒĨ NHẶN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tồ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đối, bỏ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô ỉ552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Ban; Sinh ngày 11/5/2005
Số thể căn cước/CCCD: 051205004070
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Thiện-1973
Con bà: Đinh Thị Ét-1977
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xà Minh Long và công dân Đinh Văn

Ban chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ cănyppớccông dân

'ìểTì

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

số: ^íé/QĐ-lJBND Minh Long, ngày ữL] tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ịccông (lãn

ủ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Luu: VT.

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn củ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QLỈ15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đoi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Dũng; Sinh ngày 08/8/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207019812
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xà Minh Long, tinh Quảng Ngài.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Thoang-1982
Con bà: Đinh Thị Nhưa-1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đề khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Dũng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ că,

Văn Điểt

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Văn Dũng hiện ờ tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QD-UBND hoi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chu tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

SỐ:M /QĐ-UBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

TỊCH
c

★

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

mVan Diết

Tôi là Đinh Văn Vinh hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 thảng 6 năm 2025 sửa đỏi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Can cứ Quyết định số 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/1 ỉ/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quáng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Vinh; Sinh ngày 25/8/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207014574
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Hùng-1988
Con bà: Đinh Thị Bia-1987
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Vinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ cảììc^ổỂ^mỉg dãn

Nơi nhận: f/^^
-Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã; *
- Ban CHQS xã; \\ J, vW
-Lưu: VT-

số: ?Ì/y/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày cM tháng 11 năm 2025

Ầ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

HỦ TỊCHNơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự nãm 2025

Tôi là Đinh Công Trinh hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày..... .tháng 11 năm 2025 của Chu tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

$

inh Văn Điết

Căn củ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sủa đói, bổ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt đỉnh số ỉ552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa VỊỊ quân sự xã Minh Long.
QU YET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinlì Công Trinh; Sinh ngày 03/6/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207010311
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Xông -1987
Con bà: Đinh Thị Khăn-1988
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Công Trinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chá ý: Khi đi mang theo Quyết định này và theyứ^euớc công dãn

SỐ:^J/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
< T Ầ • A • A A •

Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
nấm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sổ 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYETĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Bốn; Sinh ngày 04/9/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207016047
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Cà Lây-1980
Con bà: Đinh Thị Dưa -1982
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Bôn chịu trách nhiệm thi hành quyêt định này./.
* Chú ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căa^c^^GÔng dãn

/ TỊCH

———---------- '
Văn Diet

Tôi là Đinh Văn Bốn hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

SỐ:W7QĐ-ƯBND Minh Long, ngày M thảng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
< T Ầ • /K •

Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Văn Sinh hiện ỏ- tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

nh Văn Điết

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương sổ 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
nám 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đỏi, bỏ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Sinh; Sinh ngày 30/4/2007
Số thế căn cước/CCCD: 051207021325
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Ưng-1980
Con bà: Đinh Thị Lia-1982
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Sinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ỷ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ conode công (tân

TỊCH

Số^/M /QĐ-ƯBND

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHẲN DÂN XÂ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT?

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày ẩA tháng 11 năm 2025

QƯYÉT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

dân

TỊCH

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QHỉ5, ngày ỉ 6 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự so 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bổ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định so 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khảm sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đằng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Sia; Sinh ngày 08/6/2006
Số thể căn cước/CCCD: 051206011788
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Ghìn -1974
Con bà: Đinh Thị Mập-1981
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Vàn

Sia chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căìịxQ

/7^

Tôi là Đinh Văn Sia hiện ở tại thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QD-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

till Văn Điết

SỐ-.1I0 /QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã

Nơi nhận:
- Nhu- điều 2;
-CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT?

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Văn Chương hiện ở tại thôn An Thanh, xã ' L
nhận Quyêt định gọi khám sức khoe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẶN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyển địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự so 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định sẻ 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tình
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Chương; Sinh ngày 18/11/2006
Số thể căn cước/CCCD: 051206000721
Nơi đãng ký thường trú: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Thanh, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Nhoát-1980
Con bà: Đinh Thị Min-1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Chương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dãn

ẸHU TỊCH

ip*)' . V I

Văn Diet